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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82202004B

2. Data e Regjistrimit 02/10/2008

3. Emri i Subjektit CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / 
TIRANA (CDC)

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Lena, Kryqezimi i 
rruges Nikolla Lena me rrugen e Kavajes, Pallati i ri, 30 m 
Poshte Kishes Ortodokse 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin dhe kryerjen e sherbimeve mjeksore, spitalore, 

jopublike duke perfshire mjeksine e diagnostikimit 
parandalues si: Kateterizmi kardiak, tomografia e 
perllogaritur dhe ezonanca magnetike , radiologjia e 
pergjithshme , ultratingujt, mamografia , kontrollet e 
funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe tele - 
medicinale por pa u kufizuar vetem ne to. Kryerjen e 
operacioneve te ndryshme shendetsore. Shitblerjen e te gjitha 
llojeve llojeve te paisjeve mjeksore te nevojshme per 
ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme. Import-Eksport, 
tregetimin me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore.

10. Ortakët EronKoka
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Ortakët IlmiSulkaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ErvinDemiraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PërparimSulkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERMAN HOSPITAL
E-Mail: sulkaj@sulkaj.al  
Telefon: 0684060102  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FF3E44-73FF-4C14-8711-002222606EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD423D-BC31-4274-A38E-0C7056E80B4F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-177852-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245134-04-09
Objekti ishte            ("Kryerjen e sherbimeve mjekesore, duke perfshire: Mjekesine e 
diagnostikimit parandalues, si: kateterizimi kardiak, temografia e perllogaritur dhe 
rezonanca magnetike, radiologjia e pergjithshme, ultratingujt, mamografia, kontrollet e 
funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe tele-medicinale, por pa u kufizuar ne 
to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetsore. Shitblerjen e te gjitha llojeve te 
paisjeve mjekesore te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit")          u be            ("Ofrimin e 
kryerjen e sherbimeve mjekesore,spitalore,jopublike duke perfshire: Mjekesine e 
diagnostikimit parandalues, si: kateterizimi kardiak, temografia e perllogaritur dhe 
rezonanca magnetike, radiologjia e pergjithshme, ultratingujt, mamografia, 
kontrollet e funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe tele-medicinale, por 
pa u kufizuar ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetsore. Shitblerjen e 
te gjitha llojeve te paisjeve mjekesore te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402058-06-10
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("GERMAN HOSPITAL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616145-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 10, date 31.10.2011 ku eshte 
vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4DC48B-3C9E-4571-B6F6-59E472742A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0A9239-92D5-47CE-A249-A4F3388A0A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BCB0DF-82AB-4159-87EE-F2345A8443AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ECF547-EF5C-42C7-B1D3-796E9F68A2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F639A9FF-1A07-4214-875D-F45C0126141B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E716C77-8159-4705-8BD9-9B35439B53EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Sulkaj")                      Nga data 
"31/10/2011             Ne daten "30/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Lefter Sulkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842018-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, date 
25.06.2012, për emërimin e  Studio Kontabiliteti me përfaqësues z. Ilia Çeçe, me NIPT 
K82004004F, në bashkëpunim me Znj. Fatime Alliu, Eksperte Kontabël e Autorizuar 
(Regjistruar) me nr. Liçensë 166, për të kontrolluar llogaritë vjetore të shoqërisë për vitin 
financiar 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030064-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te bordit te aksionereve, date: 
18.02.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z. Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar, me Nr.licence.266, per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438164-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1744 Prot, Nr.4835 Regj, datë , 
14.04.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ Strati Bailiff’s Service" sh.p.k,  ku 
ështe urdhëruar: Vendosja e masës së  sekuestros  konservative mbi aktivet e regjistruara 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC0F245-7234-400F-AD08-9AD0ED54E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4944E9E6-C494-482F-A237-D0F90CF25173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B500D-C10C-4051-B576-9267AC0CAE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B500D-C10C-4051-B576-9267AC0CAE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41925322-B559-4D1E-97DE-E9E5BBDBC299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8ECF6-A086-4E7B-A050-FD8FCC1CC09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE47752-B43F-4E90-A8EF-3AE3D3C696E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEBE16E-A64D-4BDC-8403-55FA29BA4F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC56D4A0-3B8E-427E-AFF5-9CE93E4B1AB7
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pranë regjistrit tregtar  që zotëron pala debitore “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER 
HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k, me përfaqësues ligjor z. Përparim Sulkaj. Këto 
aktive do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496659-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 02.06.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ofrimin e kryerjen e sherbimeve mjekesore,spitalore,jopublike duke 
perfshire: Mjekesine e diagnostikimit parandalues, si: kateterizimi kardiak, temografia e 
perllogaritur dhe rezonanca magnetike, radiologjia e pergjithshme, ultratingujt, 
mamografia, kontrollet e funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe tele-
medicinale, por pa u kufizuar ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetsore. 
Shitblerjen e te gjitha llojeve te paisjeve mjekesore te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit.")          u be            ("Mjeksine e diagnostikimit parandalues si: Kateterizmi 
kardiak, tomografia e perllogaritur dhe ezonanca magnetike , radiologjia e 
pergjithshme , ultratingujt, mamografia , kontrollet e funksioneve polmonare, 
sherbime laboratorike dhe tele - medicinale por pa u kufizuar vetem ne to. Kryerjen e 
operacioneve te ndryshme shendetsore. Shitblerjen e te gjitha llojeve llojeve te 
paisjeve mjeksore te nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Sulkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2016")            u be              ("02/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499500-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date: 23.05.2014, ne te cilin eshte 
vendosur: Emerimi i Zj. Greta Angjeli, Eksperte Kontabel e Autorizuar, me 
Nr.licence.115, per te audituar pasqyrat financiare  te shoqerise per vitin financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BAF2F7-E920-477A-B8A3-304B48CB3C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB071E2-7236-43DF-8171-5E5AA6A3C604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BF412B-2624-414F-B63D-675F9E8C7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F289202-2AA9-4042-B775-92586A0A551F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F289202-2AA9-4042-B775-92586A0A551F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575758-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674386-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1744 Prot., Nr.12364 Regj, datë 
09.10.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “STRATI BAILIFF’S SERVICE" sh.p.k, 
ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros  konservative ne aktivet e pales debitore 
shoqeria “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT)-K82202004B, me përfaqësues ligjor z. Përparim Sulkaj, duke revokuar 
urdherin tone te meparshem te sekuestros.

Lista e Dokumenteve:

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857428-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921013-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.405-386 Prot., datë 04.03.2015, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Alimadhi" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Qendra 
Kombetare e Regjistrimit te vendose masën e sekuestros konservative ndaj kuotave apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75552B52-92EB-4AD8-A67E-55221DA27047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944D92DC-6A15-4FC1-B899-8325AA9D289F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA284792-5A86-4A1D-BE44-55210FA71401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B31946-CDA1-4C05-B33E-9ED2F2BAED92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A3E10-EB7F-4025-9249-F3DB8B78B177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C6EB98-2CA4-4B7F-AFFF-2848E8A2D5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6012A7B2-A4B3-4027-AD7B-7ADDEF2B121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E67717B-4298-4829-AC44-C6D927B9D586
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aksioneve qe mund te kete ne pronesi debitori Cardio & Diagnostic Center Hamburg/ 
Tirana (CDC) me Nipt-K82202004B me administrator Perparim Sulkaj".

Lista e Dokumenteve:

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945513-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1569 Prot, datë 24.02.2015, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private 
"E.G BAILIFF'S SERVICES", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria "Cardio & Diagnostic 
Center Hamburg/Tirana", identifikuar me NIPT K82202004B, me përfaqësues ligjor 
Z.Përparim Sulkaj për ekzektuimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.3867, datë 
27.11.2014 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960831-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sulkaj@sulkaj.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991358-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.176/3 Prot, datë 02.04.2015, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private 
"E.G BAILIFF'S SERVICES", ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria "Cardio & Diagnostic 
Center Hamburg/Tirana", identifikuar me NIPT K82202004B, me përfaqësues ligjor 
Z.Përparim Sulkaj për ekzektuimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.3867, datë 
27.11.2014 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139841-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C734DD-AA2D-4107-864B-AB065219A872
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nr.9, datë 07.07.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Mjeksine e diagnostikimit parandalues si: Kateterizmi kardiak, 
tomografia e perllogaritur dhe ezonanca magnetike , radiologjia e pergjithshme , 
ultratingujt, mamografia , kontrollet e funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe 
tele - medicinale por pa u kufizuar vetem ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme 
shendetsore. Shitblerjen e te gjitha llojeve llojeve te paisjeve mjeksore te nevojshme per 
ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme.")          u be            ("Mjeksine e diagnostikimit 
parandalues si: Kateterizmi kardiak, tomografia e perllogaritur dhe ezonanca 
magnetike , radiologjia e pergjithshme , ultratingujt, mamografia , kontrollet e 
funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe tele - medicinale por pa u 
kufizuar vetem ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetsore. Shitblerjen 
e te gjitha llojeve llojeve te paisjeve mjeksore te nevojshme per ushtrimin e 
aktiviteteve te mesiperme. Import-Eksport, tregetimin me shumice e pakice te 
pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161608-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205900-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD0B71-BD24-4F96-AB84-4E12CBD05E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD0B71-BD24-4F96-AB84-4E12CBD05E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB500BC-69CB-46C3-9725-86748446C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC9E60E-2022-4E51-8BBE-8B48B5DF95FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7730CDE9-BD06-41C3-B5F9-0D5B922F5707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37EBF8-51EA-42F1-8DCD-17CDC7F03C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962D7726-36DC-448D-AB36-2D3B797AB612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB1964E-0C77-4F4F-BE06-7AE1C98E02FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A57553-4F7C-4433-AC7D-B9C8451DC2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1577EAEB-B1CC-4E4A-B306-BBB12E4FFB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30F04A-ECE9-4789-B4A4-F8C427063906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30F04A-ECE9-4789-B4A4-F8C427063906
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-291565-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1396-386 Prot, datë 15.9.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 8092 Prot., date 16.9.2015 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ALIMADHI", drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: Heqja e mases conservative ndaj kuotave apo aksioneve qe mund te kete ne 
pronesi te debitorit Cardio & Diagnostic Center Hamburg/Tirana (CDC) me Nipt 
K82202004B me Administrator Z. Perparim Sulkaj. 

Lista e Dokumenteve:

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400719-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2015, ku është vendosur: 
Autorizimi i Z. Elion Sulkaj edhe Z. Marinel Sulkaj, që të kryej veprime të tilla si: derdhje, 
tërheqje dhe transferta në të gjitha monedhat pranë Bankës Kombëtare Tregtare(BKT), 
Shqipëri dhe Raiffeisen Bank, Shqipëri,  ku shoqëria “CARDIO & DIAGNOSTIC 
CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” shpk ka llogari bankare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572207-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.239-386 Prot., date 15.02.2016 
protokolluar nga Qkr me Nr.1905 Prot., date 24.02.2016, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore "Alimadhi" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Qendra Kombetare e Regjistrimit 
Tirane te vendose masen e sekuestros konservative ndaj kuotatave apo aksioneve qe mund 
te kete ne pronesi debitori Cardio & Diagnostic Center Hamburg/Tirana (CDC) me Nipt-
K82202004B me administrator Perparim Sulkaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6A2AA0-24BF-4A9B-AD1E-35FEF89B44B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43ADB6F-A226-4E84-AC9E-BE0F953E4534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C0560-1F91-4755-AA24-BF20E2B33C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540D768-7680-4630-87F4-EE89AA7F8D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C7D3D8-976B-4939-B698-45533E9C449F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C7D3D8-976B-4939-B698-45533E9C449F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8C5137-73A0-42AD-844A-6033AFEF5022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C2EE85-2C26-4322-AF3F-DACC25A34202
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581345-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.325-386Prot, datë 01.03.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr. 2019 Prot., date 01.03.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ALIMADHI", drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative ndaj kuotave apo aksioneve qe mund te 
kete ne pronesi debitori Cardio & Diagnostic Center Hamburg/Tirana (CDC) me Nipt 
K82202004B me Administrator Z. Perparim Sullkaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626353-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.87 Prot, Nr. 15 dosje., datë 
30.03.2016,"Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbaruesi  Hiqmet 
Merepeza, drejtuar QKR, ku është urdhëruar:Vendosja  e masës sekuestro konservative 
ndaj kuotave apo aksioneve ne pronesi debitori Cardio & Diagnostic Center 
Hamburg/Tirana (CDC) Emri Tregtar: GERMAN HOSPITAL  sh.p.k me Nipt 
K82202004B me Administrator Z. Perparim Sulkaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717375-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.248 Prot, datë 18.05.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1725 Prot., datë 24.05.2016, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“HIQMET MEREPEZA”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së bllokimit të aksioneve të 
debitorit, shoqëria “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA 
(CDC)” me  emër tregtar: “GERMAN HOSPITAL” sh.p.k., me Nipt K82202004B, me 
përfaqësues ligjor Z. Perparim Sulkaj, pasi tituli ekzekutiv është ekzekutuar tërësisht.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5BF1EE-AAB9-4D20-812E-95015E07DC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4568E75-4986-4427-936E-90087C38D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3549AD63-0F5C-4B7D-9B20-E69264D06BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A622A91-59F3-42B4-9127-69C78FF2188C
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27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768825-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "Sulkaj" sh.p.k, ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se kuotave te 
shoqerise dhe kontrates per shitjen e kuotave, perkatesisht, 40 % ne favor te z.Lefter 
Sulkaj, 40 % ne favor te z.Përparim Sulkaj dhe 20 % ne favor te z.Ilmi Sulkaj. Depozitim i 
vendimit date 22.06.2016, te ortakeve te shoqerise "CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER 
HAMBURG / TIRANA (CDC)",ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se kuotave te 
shoqerise dhe kontrates per shitjen e kuotave, perkatesisht, 40 % ne favor te z.Lefter 
Sulkaj, 40 % ne favor te z.Përparim Sulkaj dhe 20 % ne favor te z.Ilmi Sulkaj.Depozitim i 
kontrates se shitjes e kuotave, date 22.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Përparim Sulkaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lefter Sulkaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilmi Sulkaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SULKAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804788-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3/383Prot date 23.06.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.3593Prot., date 29.06.2016, leshuar nga shoqeria permbarimore 
“ARB”sh.p.k , ku eshte urdheruar: 1. Vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
kuotat e shoqerise “Cardio & Diagnostic Center Hamburg/Tirana ( CDC) shpk me Nipt 
K82202004B ne adrese ne: Rruga “Nikolla Lena, Kryqezimi I Rruges Nikolla Lena me 
Rrugen e Kavajes, Pallari i ri, 30 metra poshte Kishes Orthodokse, Tirane me perfaqesues 
ligjor z. Perparim Sulkaj, dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje  
te dhenat e regjistrit tregtar. 2. Vendosja e mases se sekuestros konservative ne te tjera 
aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore ““Cardio & Diagnostic Center 
Hamburg/Tirana ( CDC) shpk me Nipt K82202004B ne adrese ne:  Rruga “Nikolla Lena, 
Kryqezimi I Rruges Nikolla Lena me Rrugen e Kavajes, Pallari i ri, 30 metra poshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F863DE53-A247-4FF1-A529-2F48E4CC086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F863DE53-A247-4FF1-A529-2F48E4CC086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43725CFE-70A9-4EEE-BF06-74D52191E189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B63FB31-24E9-4598-9B8E-8788396199B3
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Kishes Orthodokse, Tirane me perfaqesues ligjor z. Perparim Sulkaj; ne shoqerite e tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812731-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.4/383Prot date 04.07.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.3969 Prot., date 11.07.2016, leshuar nga shoqeria permbarimore 
“ARB”sh.p.k , ku eshte urdheruar: Pushimi/ heqja e sekuestros Konservative vendosur me 
ane te Urdhrit Nr.3/383Prot date 23.06.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813695-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834353-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5FB722-945C-4248-8199-69D719B34B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9062CB91-C92C-4FD3-9DD9-A649EDFAED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA62525-4D48-4DE6-9C54-931560F65E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0177CA-073F-4A4C-A685-EFF7F5B2C684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EA5283-2097-4982-8E4E-1D5803C2B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE34A639-90B5-4021-A9E0-2D0F4F56679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511DC17D-09E8-4D90-A57A-3FFA227EFA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511DC17D-09E8-4D90-A57A-3FFA227EFA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DC4B9A-A41D-4745-AAE8-61A2C1B450A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E19D0-5097-4D58-A39D-821E6BD57B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8612CA3-A03D-4EDE-A6A7-82FB4F0EC9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CDA9F3-D0C4-49D6-A62B-C0A1E09A5E6B


13

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854306-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:26.07.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakeve te shoqerise "CARDIO & DIAGNOSTIC 
CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)".Depozitimi i Kontrates se Shitjes  date 
26.0672016 ndermjet paleve shitese  Z. Lefter Sulkaj (20%)., Z.Ilmi Sulkaj (10%)., dhe 
Z.Përparim Sulkaj (20%) dhe pales blerese Z. Fatos Çausholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Çausholli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Sulkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Sulkaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Sulkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sulkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sulkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sulkaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulkaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulkaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulkaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964573-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321C19F5-0F24-442D-9021-DD2833002B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3668E6-34DD-488A-8058-508136143BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A25F8A-E8BC-4B65-972E-6F8D5DC4C557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447FE477-39A9-48C6-A550-F38283B79122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447FE477-39A9-48C6-A550-F38283B79122
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982533-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 7520 Prot, Nr.476Dosja, date 
10.10.2016 protokolluar nga QKB me Nr.8216Prot., date 10.10.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “EPSA” shpk ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet te cilet rezultojne te jene regjistruar ne pronesi te: Shoqerisë “Cardio & 
Diagnostic Center Hamburg Tirana”shpk Nipt K82202004B me perfaqesues ligjor 
Perparim Sulkaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083517-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  20.12.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Mjeksine e diagnostikimit parandalues si: Kateterizmi kardiak, 
tomografia e perllogaritur dhe ezonanca magnetike , radiologjia e pergjithshme , 
ultratingujt, mamografia , kontrollet e funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe 
tele - medicinale por pa u kufizuar vetem ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme 
shendetsore. Shitblerjen e te gjitha llojeve llojeve te paisjeve mjeksore te nevojshme per 
ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme. Import-Eksport, tregetimin me shumice e pakice te 
pajisjeve mjekesore.")          u be            ("Ofrimin dhe kryerjen e sherbimeve mjeksore, 
spitalore, jopublike duke perfshire mjeksine e diagnostikimit parandalues si: 
Kateterizmi kardiak, tomografia e perllogaritur dhe ezonanca magnetike , radiologjia 
e pergjithshme , ultratingujt, mamografia , kontrollet e funksioneve polmonare, 
sherbime laboratorike dhe tele - medicinale por pa u kufizuar vetem ne to. Kryerjen e 
operacioneve te ndryshme shendetsore. Shitblerjen e te gjitha llojeve llojeve te 
paisjeve mjeksore te nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme. Import-
Eksport, tregetimin me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEE0FBE-46E0-4043-A485-BA0B59945777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7D629E-B1D1-48AC-9EF4-33A115DD4EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630503A0-7820-40E0-88D3-0D812B063209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872EBB39-44B6-40D2-897F-3201C63CCD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872EBB39-44B6-40D2-897F-3201C63CCD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5BD80A-7698-43BD-9278-FB232919F091
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22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083629-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299164-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Kapaj")                      Nga data 
"19/05/2017             Ne daten "19/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Përparim Sulkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337278-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.15, date 01.06.2017, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Sulkaj")                      Nga data 
"01/06/2017             Ne daten "01/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Eduard Kapaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C0668F-5896-4356-BFB4-34A12DED9E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4C0AEA-F16E-4029-847B-404CA9626321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A6D006-2DFC-41A5-885A-790F6E9FE35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53888082-8209-4BF5-8E70-85B6EE2281FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F54A124-BCC5-429E-9F9B-458461716F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58AF213-4B3B-42B9-8EA6-B126BF19895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58AF213-4B3B-42B9-8EA6-B126BF19895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3C672-CDED-41B2-A2BC-E10E012A8563
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352096-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2017, ku eshte vendosur: 1-  
Heqja e se drejtes se kryerjes se te gjitha veprimeve me te gjitha llogarite bankare te 
kompanise administratorit z. Perparim Sulkaj, si dhe z. Lefter Sulkaj, z. Elion Sulkaj, z. 
Marinel Sulkaj. 2- Kalimin e te drejtes se bashku dhe jo veç e veç per kryerjen e te gjitha 
veprimeve ne te gjitha llogarite bankare: A) Z. Petrit Sulaj dhe B) Znj. Ilda Ferracaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Sulkaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Heqja e së drejtës së kryerjes 
së të gjitha veprimeve me të gjitha llogaritë bankare të kompanisë administratotorit Z. 
Përparim Sulkaj si dhe Z.Lefter Sulkaj, Z.Elion Sulkaj, Z.Marinel Sulkaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406212-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB992F3A-BD90-4DE7-9E84-2A62E55E206C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB992F3A-BD90-4DE7-9E84-2A62E55E206C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAE5E60-B6BB-4D33-AF06-73DA6B104962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FB5A3C-61C0-4168-8EFD-9103166F56FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A84507-A207-461F-ADFA-0382F008EAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A84507-A207-461F-ADFA-0382F008EAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FAF285-0819-4DFC-886D-8F5831C9B894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B7BC1A-5935-4BB1-83B3-D1D45C089710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D78248-EA8A-4321-B1A1-326B17B678AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2780FAFD-BC3D-4A91-95C3-496CFBC0A461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF14ED-1B2F-4981-B468-4D98BE46E3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036753FB-7678-4545-8191-6142D5B7C84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA4BC0D-23A7-4ABD-A1B7-6D2562FF47B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973B4E1-6E6A-4CD5-B1BA-84DADCC9EF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9EEC33-7866-45A0-B7B8-9B88FFEDD754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9EEC33-7866-45A0-B7B8-9B88FFEDD754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E96C55D-63AD-42A5-B3AA-9BB41D3E4C6B
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03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415855-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr. 9596 AKTI  dt. 18.07.2017, te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane , protokolluar ne QKB me Nr. 11313  Prot date 
24.07.2017, ku vendosi : Marrjen e mases se menjehershme te sigurimit te padise, duke 
vendosur sekuestro mbi kuotat/aksionet qe zoteron I padituri Lefter Sulkaj, si dhe te 
llogarive bankare, ne te gjitha bankat e nivelit te  dyte, duke urdheruar ndalimin e 
disponimit te tyre deri ne perfundimin e gjykimit te ceshtjes, deri ne vleren 11 000 000  
(njembedhjet million ) leke dhe 15 000 (pesembedhjete mije ) EURO, per shoqerine “ 
CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC) shpk me nipt 
K82202004B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602800-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 71 Regj., Nr. 639 Prot., date 
18.12.2017 protokolluar nga QKB me Nr.17490 Prot., date 20.11.2017, leshuar nga  
shoqeria permbarimore “Real  Bailiff Service”sh.p.k., ku eshte urdheruar : Vendosjen e 
mases se sekuestros conservative mbi aktivet e pales “CARDIO & DIAGNOSTIC 
CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K82202004B dhe 
Lefter Sulkaj, me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609812-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7772 Prot., Nr. 148 Dosje, date 
27.12.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “ Epsa”,shpk  protokolluar nga QKB me 
Nr.17693 Prot., date 27.12.2017 , ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave/aksionve dhe e 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin, shoqeria“Cardio& Diagnostic 
Center Hamburg/Tirana” shpk me NIPT K82202004B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693533-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBFD07A-1157-4998-BBA1-2178B3A2033A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474D5C88-20D7-4E42-AD17-A5C83F81A8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DD2BD9-456F-4A5F-8B22-834AFCC1E242
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 12-18 Regj., Nr. 3177 Prot., date 
01.03.2018 protokolluar nga QKB me Nr. 2466 Prot., date 02.03.2018, leshuar nga  
shoqeria permbarimore “ ASTREA” sh.p.k., ku eshte urdheruar : Vendosjen e sekuestro 
konservative mbi aktivet e pales “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / 
TIRANA (CDC)” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K82202004B në masën 20% të kapitalit të 
zotëruar nga pala debitore Lefter Sulkaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723349-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.3278 Prot. Nr. 183-17 Regj. , date 
26.03.2018, lëshuar nga Sherbimi Përmbarimor  “Astrea” shpk, protokolluar nga QKB me 
nr. 3458 Prot., datë 26.03.2018, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqerise “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / 
TIRANA (CDC)” SHPK, me NIPT K82202004B, ne ,asen 20% te kapitalit te zoteruar nga 
pala debitore Lefter Nebi Sulkaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739164-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4917 Prot, datë 10.04.2018, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Tiranë, ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Biznesit të vendosë sekuestro mbi aktivet e shoqërisë 
"CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC), me NIPT 
K82202004B, në masën 20% të kapitalit të zotëruar Lefter Sulkaj. Depozitimi i Urdhrit 
Nr.4106 Prot, datë 27.03.2018, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit Tiranë, ku është urdhëruar: Qendra Kombëtare e Biznesit të 
vendosë masën e sekuestros mbi kuotat ose kapitalet që mund të zotërojë Lefter Sulkaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743729-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale Nr. 901 Rep. Nr. 622 Kol. date 
06.03.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.  Depozitimi i Urdhrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76BCDDB-6EFC-4F58-BA72-0CEAD349971B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CE23A9-7FDA-40B1-95F8-3B56CC642BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E0A6C-1F8F-4D5B-B2E6-5B5D7797EAB5
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Nr. 503 Prot. date 24.04.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore Real Bailiff Service 
Shpk, per heqjen e sekuestros konservative  nga kuotat/aksionet e Fatos Causholli tek 
shoqeria CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC) Shpk, me 
NUIS (NIPT) K82202004B, me qellim kalimin e kuotave te dhuruara nga Fatos Çausholli 
te Nadir Çausholli. Depozitimi i Urdhrit Nr. 2502 Prot. date 24.04.2018, leshuar nga 
shoeria permbarimore EPSA, per heqjen e sekuestros konservative nga kuotat/aksionet e 
Lefter Sulkaj dhe Perparim Sulkaj te shoqeria CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER 
HAMBURG / TIRANA (CDC) Shpk, me NUIS (NIPT) K82202004B, te vendosur me 
shkresen Nr. 7772 Prot. date 27.12.2017 te shoqerise EPSA shpk dhe shkresen Nr. 7520 
Prot. date 10.10.2016 te shoqerise EPSA Shpk, pasi keto kuota jane tjetersuar me kontraten 
e shitjes se kuotave date 26.07.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nadir Çausholli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762324-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 704 Prot. date 16.04.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR Group" Shpk, per vendosjen e mases 
se sekuestros konservative mbi masen 20 % ne aksionet e zoteruara nga z. Perparim Sulkaj 
dhe z. Lefter Sulkaj ne subjektitn CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / 
TIRANA (CDC) me NUIS (NIPT) K82202004B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770752-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.05.2018 per miratimin e shitjes ne vleren 8% te kapitalit nga ortaku Ilmi Sulkaj ne favor 
te z. Agim Çako.Kontrate e shitjes se kuotave date 04.05.2018. Depozitimi i urdherit Nr. 
70/71 Regj, Nr. 571 prot date 30.04.2018 te leshuar nga shoqeria permbarimore Real 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2597DD5D-9DBF-4AE9-90EF-55B0F6E8C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F55250-B2AB-4A53-94E3-6228615F3B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A4A9C3-D11B-446B-B59A-65BBA0D1AA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A4A9C3-D11B-446B-B59A-65BBA0D1AA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3439531-4FF9-4760-90A9-D5E5165A77DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE783BDA-5591-4844-A9C9-16222EBDEC61
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Bailiff Service sh.p.k ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative nga 
kuotat/aksionet e Agim Çako tek Shoqeria CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER 
HAMBURG / TIRANA (CDC) shpk Nipt K82202004B me qellim kalimin e kuotave te 
shitura nga Ilmi Silkaj te Agim Çako ne masen 8% dhe kalimin e kuotave te shitura nga 
Perparim Sulkaj tek Agim Çako ne masen 5%. Depozitimi i urdherit Nr. 2530 prot date 
24.04.2018 leshuar nga shoqeria permbarimore “EPSA” ku eshte urdheruar: Heqja e 
sekuestros konservative nga kuotat/aksionet e Fatos Çausholli tek Shoqeria CARDIO & 
DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC) shpk Nipt K82202004B te 
vendosur me shkresen Nr. 7772 Prot date 27.12.2017 te shoqerise EPSA shpk dhe shkresen 
Nr. 7520 Prot date 10.10.2016 te shoqerise EPSA shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Çako")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulkaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulkaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("10,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulkaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777715-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 5 % te kuotave te 
shoqerise, date  09.05.2018. Depozitimi i vendimit, date  09.05.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 5 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Përparim Sulkaj ne favor te ortakut Agim 
Çako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.000,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çako")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çako")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34677EF9-10DC-4CCC-9292-1094324812AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887A1D6A-B2CF-4534-BED0-1AAB4C8CBFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887A1D6A-B2CF-4534-BED0-1AAB4C8CBFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EF6572-0E27-485C-A169-A98B1E4C25D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A4605D-B498-45BE-9907-AD2DE8B12145
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("8,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Sulkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Sulkaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Sulkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779922-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 912 Prot. date 09.05.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private TDR Group Shpk, per zhbllokimin nga masa 
e sekuestros konservative ne aksionet e zoterura ne masen 20%  nga z. Perparim Sulkaj dhe 
Lefter Sulkaj ne subjektin tregtar shoqeria "CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER 
HAMBURG/TIRANA (CDC), me NUIS (NIPT) K82202004B, bllokuar me shkresen Nr. 
704 Prot. date 16.04.2018 te shoqerise permbarimore TDR Group.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789220-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblese dt.19.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Sulaj")                      Nga data "19/05/2018             
Ne daten "19/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Përparim Sulkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58A93D-7857-4AC2-83D2-4DAF30FE880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58A93D-7857-4AC2-83D2-4DAF30FE880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC817AC8-63AB-46A8-AE7E-50F79C6F9CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C93054-A539-4CD6-8AEC-6DF085AFD623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D02495C-71A2-4727-8199-DDB6511B10A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1665781-BB20-4957-97DD-2ED13F917228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26255761-6F86-42B8-B59A-418619E263C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD6B1AD-DF03-410D-BAFA-6C6CE95A7DE5
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paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819553-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Urdhërit Nr.3601 Prot., Nr.12-18 Regj., datë 
13.06.2018 mbi kalimin e pronësisë së 20% kuotave të shoqërisë CARDIO & 
DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k nga ortaku Lefter Sulkaj 
ne favor të ortakut Agim Çako përkatësisht 13% dhe Petrit Sulaj përkatësisht 7% me anë të 
procedurës së ankandit e zhvilluar  në referim të Urdhërit të Ekzekutimit Nr.10512/U, datë 
11.12.2007 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Sulaj")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Sulkaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çako")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çako")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çako")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13,00")            u be              ("26,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828869-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 06.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e vules se shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893697-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD6B1AD-DF03-410D-BAFA-6C6CE95A7DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B617B00-F233-42EC-91C6-4523F8DB4832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087472AB-ED2B-4FDC-A025-B4E9CD2A925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087472AB-ED2B-4FDC-A025-B4E9CD2A925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415FB97D-B1FC-4832-9EAA-0D819CD4CAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423E143-B6EE-4C63-8852-57EDCFBF4AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423E143-B6EE-4C63-8852-57EDCFBF4AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A41EB5-F45F-434D-B726-BA2F79CEA8FF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898196-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shitjes se kuotave te ortakut Petrit Sulaj tek Z.Aurel Seiti.Miratimin 
e shitjes se kuotave te ortakut Agim Çako tek Z.Ervin Demiraj.Miratimin e shitjes se 
kuotave te ortakut Nadir Çausholli tek Z.Eron Koka.Ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.5175Rep., Nr.1909Kol date 
19.07.2018.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave date 28.07.2018.Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave date 28.07.2018. Depozitim i Urdhrit Nr. 70/71 Regj., Nr. 
1282 Prot., date 03.08.2018  , leshuar nga  shoqeria permbarimore “Real  Bailiff 
Service”sh.p.k., ku eshte urdheruar : Te lejoje kalimin e kuotave nga ortaket aktuale tek 
ortaket e rinj dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise sipas vendimit te asamblese se 
shoqerise “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- K82202004B Pas kryerjes se ketij veprimi kuotat e shoqerise te vazhdojne 
te qendrojne te bllokuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Demiraj")                      Numri i aksioneve "26,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "26.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aurel Seiti")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eron Koka")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Sulaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Çako")         
eshte larguar ortaku:            ("Nadir Çausholli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Seiti")                      Nga data "28/08/2018             
Ne daten "28/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Petrit Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B4BD1-A208-4818-94B5-0F76CA36B878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FDA48-3A82-4B8D-8E15-D9974BE2A98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6E7A7-651F-4A79-995B-E17E76B645AC
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Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923336-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1200/7-0223-18 Prot., datë 17.08.2018 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat e debitorit “CARDIO & 
DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K82202004B, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943912-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 7 % te kuotave te 
shoqerise, date 17.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 17.09.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 7 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Aurel Seiti ne favor te ortakut Ervin 
Demiraj. Shoqeria behet me 4 kuota dhe 4 ortake. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Seiti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Demiraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Demiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eron Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Sulkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulkaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B41AE93-6BEE-4D61-9FE8-03D22404C250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F94F049-F3DC-46ED-8382-6212877C4AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE6D2D6-19FA-4CB8-AB20-70B7D3B441A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73A322F-D92F-4772-911D-916BC1E3D90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73A322F-D92F-4772-911D-916BC1E3D90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACC8F2A-4895-445C-AD57-4CC6341748EC
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("2,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951911-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2018 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Aurel Seiti dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elion Sulkaj.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elion Sulkaj")                      Nga data "25/09/2018             
Ne daten "25/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Aurel Seiti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953896-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1118 Prot  
date 27.09.2018 per largimin e administratorit z. Elion Sulkaj dhe emerimin e 
administratorit z. Eron Koka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eron Koka")                      Nga data "27/09/2018             
Ne daten "27/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Elion Sulkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B34E4E-A97E-43B6-84F7-09642A4015C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C8BCB1-83A5-4533-9DC2-0CE88B9C4FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C8BCB1-83A5-4533-9DC2-0CE88B9C4FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F79C730-DF0D-46D3-9F7C-5940CAF346FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817717AF-61AC-435A-A589-AAD4E0D971FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E05EADB-D6CF-47AF-A52F-FC74FCB6B4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409526D0-2886-4C80-A339-FDE305BB5DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50460812-D715-4766-A48E-FEF860C1A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50460812-D715-4766-A48E-FEF860C1A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4131E119-BE98-4627-B659-FA0CB9F4CD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4131E119-BE98-4627-B659-FA0CB9F4CD2B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985113-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1200/12-0223-18 Prot., datë 
05.10.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e 
debitorit “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - K82202004B , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë. Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne te tjera aksione/ kuota e debitorit “CARDIO & DIAGNOSTIC 
CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K82202004B, ne 
shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986751-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1200/100223-18Prot., datë 
19.09.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me nr. 10678 Prot., datë 20.09.2018, ku është urdhëruar QKB per: 
“Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “CARDIO & 
DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k dhe administrator Petrit 
Jonus Sulaj me Nipt K82202004B si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave/aksioneve si dhe kuotat/aksionet të cilat zotërohen nga pala debitore ne shoqëritë e 
tjera të regjistruara pranë regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988712-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2018 ku eshte vendosur : Lirimin e Eron Koka nga detyra e administratorit dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Kevin Vrioni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kevin Vrioni")                      Nga data "25/10/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4ACB86-250E-43B0-89BD-FC644B5A6DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFCAE12-0930-4EF3-96A6-A379D30A6B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55F0600-247C-4A55-BBD9-0434E29102CD
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Ne daten "24/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Eron Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148887-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Njoftimit për asamblenë e ortakëve të shoqërisë 
dt.03.02.2019, për doreheqjen e administratorit. Depozitimi Kërkeses se Administratorit dt. 
05.02.2019, drejtuar asamblese se ortakeve për emërimin e administratorit e ri të shoqerise. 
Depozitimi njoftimit të administratorit drejtuar QKB-se për dorëheqje nga detyra 
dt.04.03.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kevin Vrioni")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190427-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.522/6  0223-18 Prot., datë 03.05.2019 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
“CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K82202004B, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210868-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D87FCA-9B10-4A43-B07A-811D63776FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D87FCA-9B10-4A43-B07A-811D63776FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB5A355-3707-4487-A8E1-8369DBAEF0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D70FE7-1163-401D-AE1E-52C790AF246D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE996E2-43B5-46FD-B0C2-EB1B5BCAB469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE996E2-43B5-46FD-B0C2-EB1B5BCAB469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DAD6AE-D8B2-47FF-A644-C83CC3BFC39A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 821 Prot. date 27.05.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore private TDR Group Shpk, per vendosjen e sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e subjektit debitor Cardio & Diagnostic Center 
Hamburg Tirana (CDC) Shpk me NUIS (NIPT) K82202004B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265363-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.182/11 0046-19 Prot., datë 10.07.2019, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 9492 Prot., datë 11.07.2019, lëshuar nga Shoqëria 
"Shërbimi Permbarimor BESA” SHPK, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat  e palës  debitore:  Shoqëria “CARDIO & DIAGNOSTIC 
CENTER HAMBURG/TIRANA (CDC) ” SHPK, me NUIS(NIPT) – K82202004B, si dhe 
të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287530-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.10693Prot., datë 23.07.2019  
protokolluar nga QKB me Nr.10173 Prot., date 25.07.2019, lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Tirane, drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Qendra Kombetare e Biznesit 
Tirane te vendose masen e sekuestros konservative mbi kuotat dhe aksionet e individit 
Ervin Demiraj me NIPT- K82202004B me qellim ndalimin e tjetersimit te kuotave dhe 
aksioneve deri ne nje urdher te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462473-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.199/1  0223-18 Prot., datë 28.01.2020 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
“CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K82202004B, me administrator Petrit Sulaj, si dhe mbi  te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC8B096-17AF-423E-8208-CE277FA1C89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B624E3-D659-48AA-9CEB-D2C533C5C811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0B703-F871-48E8-89B9-DBF596757BC5
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09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479979-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.645/7 Prot., datë 03.03.2020, lëshuar 
nga Shoqëria "Zyra Permbarimor L.D.C” , ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e palës  debitore:  Shoqëria “CARDIO & DIAGNOSTIC 
CENTER HAMBURG/TIRANA (CDC) ” SHPK, me NUIS(NIPT) – K82202004B.
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22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487496-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 404/8 0022-20Prot., datë 
24.03.2020, protokolluar nga QKB me Nr.3868 Prot., datë 16.04.2020,”Për Vendosjen e 
Sekuestros Konservative” lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private "KODRA BAILIFF 
SERVICE" sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në 
aksionet, kuotat e debitorit Përparim Sulkaj në Shoqërinë “CARDIO & DIAGNOSTIC 
CENTER HAMBURG / TIRANA (CDC)” me NIPT K82202004B si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhenat e regjsitrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537978-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3335 Prot.,date 23.06.2020, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria “E.G Bailiff Services” drejtuar 
QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga pala debitore shoqeria “CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER 
HAMBURG / TIRANA (CDC)” me NIPT- K82202004B me emrin tregtar GERMAN 
HOSPITAL.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EB6C65-4948-4692-8BD6-6B828F0D2C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A027600-6DF0-498D-B041-D1612D34307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4565F45-6827-4F84-843D-4ED895FA5E32
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Datë: 29/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64CDF5C-6CA3-4F81-A968-B12F9159EB26

